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at eventuelle Ændringsforslag til Tariffens Positioner frem- 
kom, efterhaanden som disses Behandling fandt Sted. Kun 
fra Venstres Side blev denne Henstilling efterkommet, og fra 
Socialdemokratiets Side erklærede man sig rede til at stille 
Ændringsforslag angaaende de rene Finanstoldsatser, medens 
man overfor Udvalgets Formand udtalte Ønsket om at vente 
med de øvrige Ændringer, indtil saadanne kom til at foreligge 
fra den Side i Udvalget, der særlig stod i Forbindelse med det 
af Haandværket og Industrien nedsatte fælles Toldudvalg. 
Ved Gennemgangens Afslutning den 22. Februar sattes Fristen 
for Indlevering af Ændringsforslag til den 4. Marts 홢 stadig 
med samme Resultat. 

Da man fra Handelens Side mente, at Gennemførelse af 
Værditoldprincippet vilde ødelægge Kreditoplagssystemet, 
traadte paa Udvalgets Foranledning i Slutningen af Marts 
Udvalgets Formand og Sekretær i nærmere Samarbejde med to 
af Grosserer-Societetets Komité udpegede praktiske Købmænd 
til Udformning af Ændringsforslag, der saa vidt muligt kunde 
fjerne de paagældende Vanskeligheder. Efter Tilskyndelse 
fra flere Sider i Udvalget saavel som fra andre baade indenfor 
og udenfor Rigsdagen førtes endvidere med Industrien en Del 
uofficielle Underhandlinger, hvorfor Formanden i et Møde den 
27. April stillede Indgivelse af Ændringsforslag i Bero, indtil 
man saa, hvad der kom ud af de nævnte rent forberedende For- 
handlinger. 

I et Møde den 31. Maj meddelte Formanden, at der ikke 
var Udsigt til Toldlovforslagets Gennemførelse i indeværende 
Samling, men Ændringsforslag indkaldtes alligevel endnu en 
Gang, for at Finansministeren ved Toldlovens Fremsættelse 
i næste Rigsdagssamling eventuelt kunde tage Hensyn til 
Ønsker fra Udvalgets Side 홢 Resultatet var stadig det samme, 
kun Venstre fremsatte Forslag, medens der fra de andre Partier 
intet fremkom hverken i Retning af Ændringer eller i Form 
af Tilslutning til Lovforslaget i den foreliggende Skikkelse. 홢 
Fra konservativ Side motiveres denne Holdning dermed, at man 
ikke kunde anse de paagældende Forhandlinger for definitivt 
strandet.« 

Industrikrisen. 
Det hedder videre i Beretningen fra Toldlovsudvalgets 

Formand: 
»I Mødet den 31. Maj fremsatte de socialdemokratiske Med- 

lemmer af Udvalget følgende Forslag til Udtalelse af Folke- 
tingets Toldlovsud valg: 

»Da det af Formandens Udtalelser i Toldudvalgets Møde i 
Dag fremgaar, at Toldloven ikke gennemføres i Aar, og da den 
Uro og Usikkerhed for Erhvervslivet, som Toldlovsforhandlinger 
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